ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 29 октября 2021 г. № 579

г. Кызыл

О первом заместителе

министра лесного хозяйства и

природопользования Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Ондара Григория Серен-Доржуевича первым заместителем мини-

стра лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва.

2. Министерству лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва за-

ключить с Ондаром Г.С-Д. служебный контракт сроком на один год.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг